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 Nimi Tehtävä  
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 Pasanen Sanna, VIHR varapuheenjohtaja  
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 Aittakallio Minna, KOK jäsen  
 Alanne Tomi, PS jäsen  
 Fager-Jokisalo Janine, SDP jäsen  
 Jansson Siv, RKP jäsen  
 Lappalainen Mira, PS jäsen  
 Ollila Veikko, VAS jäsen  
 Rantakulma Kalle, KESK jäsen  
 Suhonen Otto, KESK jäsen  
 Niinimäki Leni, VIHR kunnanhallituksen edustaja  
 Palsala Valtteri nuorisovaltuuston edustaja  
 Hirvonen Tiina esittelijä  
 Viljamaa Marja pöytäkirjanpitäjä  
 Kokko Marianna asiantuntija  
 Peltoniemi Susanne asiantuntija  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Tomi Alanne ja Janine Fager-Jokisalo. 

 
Pöytäkirja on nähtävillä yleisessä tietoverkossa 2.5.2025.
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Kehitys- ja keskusteluasiat 
  
Sivistyslautakunta 24.04.2025       
      
 
 

- Kiusaamisen ehkäisy ja tämän hetkinen tilanne 
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Sivistys- ja hyvinvointitoimialan osavuosikatsaus ajalta 1.1.-31.3.2025 
(sivltk) 
  
Sivistyslautakunta 24.04.2025          
328/02.02.01/2025    
 
 

Vuoden 2025 talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan kunnan, kunnan liikelaitosten ja 
tytäryhtiöiden toiminnan ja talouden toteutumisesta raportoidaan valtuustolle 
osavuosikatsauksissa neljännesvuosittain. Viimeinen raportointi tapahtuu tilinpäätöksessä.  
 
Osavuosikatsauksissa kunnan toimialat ja liikelaitokset raportoivat käyttötalouden ja investointien 
toteutumisesta. Osavuosikatsauksissa annetaan myös tilinpäätösennuste. Toisen 
osavuosikatsauksen (1.1.-30.6.2025) ja tilinpäätöksen yhteydessä raportoidaan kuntastrategiasta 
johdettujen sitovien vuositavoitteiden toteutuminen ja kestävän kasvun (NUUKA) -ohjelman 
toteuma-arvio. Tilinpäätöksessä raportoidaan lisäksi kuntastrategian seurannan mittarit. 
 
Talousarvion muutosehdotukset perusteluineen esitellään pääsääntöisesti valtuustolle 
raportoitavien osavuosikatsausten yhteydessä. 
 
Talous- ja strategiapalvelut ohjeistavat kunnan toimialoja, liikelaitoksia ja tytäryhteisöjä 
osavuosikatsausten tarkemmasta sisällöstä ja aikataulutuksesta talousarviovuoden aikana.  
 
Osavuosikatsaus I (OVK I) annetaan kunnanhallitukselle ja valtuustolle ajalta 1.1.- 31.3.2025. 
Sivistys- ja hyvinvointitoimialan organisaatiorakenteessa sivistyslautakunnan vastuualuetta ovat 
koulutuspalvelut, varhaiskasvatuspalvelut sekä hallinto- ja talouspalvelut. Hyvinvointilautakunnan 
vastuualuetta ovat kirjasto- ja kulttuuripalvelut, nuorisopalvelut sekä liikunta- ja 
hyvinvointipalvelut. Lisäksi hallinto- ja talouspalvelujen tulosalueelle sijoittuva kotoutumis- ja 
tytöllisyyspalvelujen yksikkö kuuluu hyvinvointilautakunnan vastuualueeseen. 
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimialan toimintakate oli maaliskuun lopussa 24 prosenttia. 
Tilinpäätösennusteessa arvioidaan toimialan toimintakatteen ylittyvän 7 560 702 euroa verrattuna  
talousarvioon. Tilinpäätösennusteessa on huomioitu lisämäärärahaesitys ja määrärahasiirto 
konsernipalveluista.  
 
Toimintatuottojen arvioidaan ylittyvän tilinpäätösennusteessa 214 000 euroa. 
Tilinpäätösennusteessa on tulojen osalta huomioitu laskennallisten korvausten kasvu kotoutumis- 
ja työllisyyspalveluissa sekä työterveyshuollon tulojen nousu. 
 
Toimintakulujen arvioidaan tilinpäätösennusteessa ylittyvän 7 775 032 euroa. 
Tilinpäätösennusteessa on huomioitu kulujen osalta määrärahasiirto konsernipalveluiden 
elinvoimapalveluista talous- ja hallintopalveluiden kotoutumis- ja työllisyyspalveluihin, 
lisämäärärahaesitys koulutuspalveluiden henkilöstömenoihin ja henkilöstömenojen ylittyminen 
varhaiskasvatuspalveluissa. 
 



 
NURMIJÄRVEN KUNTA ESITYSLISTA 4/2025  5 

 
 

Sivistyslautakunta  24.04.2025 
 

 

 

Lisämäärärahana esitetään koulutuspalveluihin 210 000 euroa henkilöstömenoihin oppimisen tuen 
uudistuksen toteuttamiseen ja investointeihin 59 000 euroa uudelle kohteelle Klaukkalan esiopetus 
ja varhaiskasvatus väistötilojen kalustamiseen. 
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimialan osavuosikatsaus ajalta 1.1.-31.3.2025 on liitteenä. 

 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle liitteen mukaisen 
osavuosikatsauksen ajalta 1.1. - 31.3.2025 alaisensa toiminnan osalta. 
 
Lisämäärärahana esitetään koulutuspalveluihin 210 000 euroa henkilöstömenoihin oppimisen tuen 
uudistuksen toteuttamiseen ja investointeihin 59 000 euroa uudelle kohteelle Klaukkalan esiopetus 
ja varhaiskasvatus väistötilojen kalustamiseen. 
 
 
 

Valmistelija 
Sivistysjohtaja Tiina Hirvonen puh. 040 3174410 

 
Päätös  

   
 

 
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite1 Sivistys- ja hyvinvointitoimialan osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2025 
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Majakan koulun lakkauttaminen 1.8.2025 alkaen 
  
Sivistyslautakunta 24.04.2025          
361/00.01.02.05/2025    
 
 

Nurmijärven kunnan koulutuspalveluissa on toiminut 1.8.2017 alkaen Majakan koulu -niminen 
erityiskoulu (sivistyslautakunta 23.5.2017 § 34). Koulussa toimii kaksi erityisluokkaa, joissa on 
yhteensä 20 oppilaspaikkaa vuosiluokkien 7–9 oppilaille. Pääsääntöisesti kouluun sijoittuu sellaisia 
erityisluokalla opiskelleita nuoria, jotka on sijoitettu Nurmijärvellä toimiviin lastensuojelun 
asumisyksiköihin. Nämä asumisyksiköt toimivat Kirkonkylässä ja Klaukkalassa. Mikäli vapaita 
oppilaspaikkoja on ollut, luokille on voitu sijoittaa myös muita kuin lastensuojelun asumisyksiköissä 
asuvia erityisen tuen oppilaita. Käytännössä näin on toimittu vähemmän kuin olisi mahdollista, sillä 
vaikka oppilaalla olisi tarve opetukseen erityisluokassa, yleisopetuksen koulusta Majakan kouluun 
siirtymiseen on huoltajien näkökulmasta iso kynnys mm. koulun sijainnista johtuen. Kuluvana 
lukuvuonna Majakan koulun kirjoilla on ollut enintään 11 oppilasta. Ensi syksynä nykyisistä 
oppilaista on kahdeksan jatkamassa perusopetusta. Koulussa on kaksi erityisluokanopettajan virkaa 
ja kaksi koulunkäynnin ohjaajan tointa. Koulun rehtorina toimii Seitsemän veljeksen koulun rehtori. 
 
Majakan koulu toimii Kiljavan sairaalan alueella, sairaalalta tyhjäksi jääneessä rakennuksessa, jonka 
välittömässä läheisyydessä on aikaisemmin toiminut yksityisen Familar Oy:n vaativan 
lastensuojelun sijaishuollon yksikkö Kiljavan Majakka. Kunta järjesti lastensuojeluyksikössä asuville 
oppilaille mahdollisuuden käydä koulua sairaala-alueella perustamalla aluksi Rajamäen yläasteen 
alaisuuteen yhden erityisluokan.  
 
Vuoden 2017 alussa Familar ilmoitti laajentavansa toimintaansa siirtämällä Vihdissä toimivan 
nuorisokoti Kotolammen toiminnan Nurmijärven Palojoelle. Tässä yhteydessä kunta päätti perustaa 
Kiljavalle toisen erityisluokan ja tehdä luokista oman hallinnollisen yksikkönsä perustamalla niistä 
erityiskoulun. Familar siirsi lastensuojelulaitoksen toiminnan muualle vuoden 2022 lopussa. 
Majakan koulun toiminta on kuitenkin jatkunut edelleen Kiljavalla. Muuttuneen tilanteen myötä ei 
ole perusteltua jatkaa Majakan koulun toimintaa nykyisessä kiinteistössä kaukana oppilaiden 
asuinalueilta. 
 
Nykyisen koulurakennuksen tilat ovat huonossa kunnossa ja niissä on sisäilmaongelmia. Koulun tilat 
eivät myöskään mahdollista puitteiltaan joidenkin oppiaineiden yhtä laadukasta opetuksen 
järjestämistä kuin yleisopetuksen kouluissa. Lisäksi koulu sijaitsee syrjässä asutukseen ja niihin 
asumisyksiköihin nähden, joista oppilaat tulevat kouluun. Keskeisempi sijainti saattaisi helpottaa 
kelpoisten erityisluokanopettajien saamista. Syrjäinen sijainti myös tekee koulusta haavoittuvan 
mahdollisen häiriötilanteen sattuessa. Tästä syystä sivistys- ja hyvinvointitoimialalla on käyty 
keskustelua Majakan koulun lakkauttamisesta.  
 
Oppimisen tuki uudistuu 1.8.2025 alkaen. Uudistuksen tavoitteena on turvata oppilaille riittävä ja 
oikea-aikainen tuki ja vahvistaa inklusiivista toimintakulttuuria kouluissa. Koulupaikka omalla 
asuinalueella vahvistaisi Majakan koulun oppilaiden mahdollisuuksia inklusiiviseen 
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perusopetukseen. Erityiskoulu ilman yhteyttä yleisopetuksen kouluun ei mahdollista päivitetyn 
opetussuunnitelman perusteiden mukaista inklusiivista toimintakulttuuria. 
 
Osa Majakan koulussa opiskelevista oppilaista kykenisi ja hyötyisi yksittäisissä oppiaineissa 
opiskelusta yleisopetuksen ryhmässä. Majakasta käsin osallistuminen yksittäisen oppiaineen 
oppitunnille toiseen kouluun on käytännön järjestelyiden vuoksi mahdotonta. Myös oppilaalle voi 
olla vaikeaa mennä yksittäisille oppitunneille vieraaseen ympäristöön. Parhaiten oppilaiden 
oppiainekohtaisia järjestelyjä tukisi se, että Majakan erityisluokat sijaitsisivat yleisopetuksen koulun 
yhteydessä.  
 
Koulutuspalvelut on järjestänyt erilliset kuulemistilaisuudet Majakan koulun oppilaille, oppilaiden 
huoltajille ja nuorten asioista vastaaville sosiaalityöntekijöille sekä vakinaiselle henkilöstölle. Lisäksi 
on kuultu niitä rehtoreita, joiden työhön Majakan koulun lakkauttaminen vaikuttaisi.  
 
Oppilaiden kuulemiseen osallistui neljä oppilasta. Kuulemisen perusteella he viihtyvät Majakan 
koulussa ja sen pienessä yhteisössä. Myös suhde opettajiin ja koulunkäynnin ohjaajiin vaikuttaa 
olevan hyvä. Syrjäinen sijainti ja koulunkäynti erossa oman asuinalueen muista nuorista ei tuntunut 
haittaavan heitä. Isompaan kouluun siirtyminen huoletti mm. mahdollisen koulukiusaamisen ja 
suuren ihmismäärän vuoksi. 
 
Valitettavasti huoltajille ja nuorten asioista vastaaville sosiaalityöntekijöille tarkoitetussa 
kuulemistilaisuudessa oli läsnä vain yksi huoltaja, joten kuulemisen sisältöä ei voida jakaa 
mahdollisen tunnistettavuuden vuoksi. 
 
Kaksi Majakan koulun vakinaista työntekijää toivoivat, että koulu säilyisi omana hallinnollisena 
yksikkönään ja luokat voisivat jäädä Kiljavalle. Heidän mukaansa oppilaat ovat pitäneet 
rauhallisesta opiskeluympäristöstä, heidän opiskelunsa on edennyt ja he ovat saaneet 
päättötodistuksen.  
 
Nykyisen Majakan koulun rehtorin mukaan koulun lakkauttamisen myötä hyvin toimiva ja 
kohderyhmänsä nuorten koulunkäyntiä tukeva yksikkö hajotettaisiin ilman, että meillä on 
varmuutta siitä, miten oppilaat sopeutuvat yleisopetuksen kouluihin. Hänen näkemyksensä mukaan 
Majakan koulun oppilaat tarvitsevat pienen yksikön ja oman opettajan. Tämä on tähän asti taannut 
sen, että oppilaiden opiskelu on edennyt ja he ovat saaneet päättötodistuksen, mikä on arvo 
sinänsä. 
 
Niiden koulujen rehtorit, joiden kouluihin ryhmät siirrettäisiin, pitivät suunniteltua muutosta 
hyvänä asiana. Muutos mahdollistaisi oppimisen tuen uudistuksen linjausten mukaisen inklusiivisen 
opiskelun myös Majakan koulun oppilaille. Lisäksi rehtorit pitivät muutosta toiminnallisesti 
järkevänä, koska se mahdollistaisi alueellisten pienryhmien tuen myös muille, kuin Majakan koulun 
oppilaille.   
 
Edellä esitetyn perusteella sivistys- ja hyvinvointitoimiala esittää kunnanhallituksen kautta 
valtuustolle, että Majakan koulun toiminta lakkautetaan 1.8.2025 alkaen ja koulussa toimivat 
erityisluokat vakansseineen siirretään Nurmijärven Yhteiskouluun ja Urheilupuiston kouluun. Kaksi 
Majakan koulun vakinaisissa toimissa olevaa koulunkäynnin ohjaajaa siirtyvät joko luokkien mukana 
niiden uusiin sijoituskouluihin tai muihin valitsemiinsa, vapaana oleviin koulunkäynnin ohjaajan 
vakansseihin. Kahdessa erityisluokanopettajan virassa ei ole vakinaisia viranhaltijoita.  
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Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Sivistyslautakunta päättää esittää valtuustolle, että Majakan koulu lakkautetaan 1.8.2025 alkaen ja 
Majakan koulun opetusryhmät siirretään Nurmijärven yhteiskouluun ja Urheilupuiston kouluun. 
Pöytäkirja tarkastetaan ja hyväksytään tämän asian osalta heti kokouksessa.  
 
 

Valmistelija 
Opetuspäällikkö Kati Luostarinen, puh. 040 317 2401 
 

 
Päätös  

   
 
Jakelu 
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Varhaiskasvatuksen palvelusetelin indeksitarkistus 1.8.2025 alkaen 
  
Sivistyslautakunta 24.04.2025          
484/12.05.00.00/2025    
 
 

Varhaiskasvatuslain (540/2018 § 5) mukaan varhaiskasvatuksessa voidaan antaa palvelun 
käyttäjälle sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä annetun lain mukainen palveluseteli 
(569/2009). Palvelusetelilain 7 § mukaan kunnan tulee määrätä palvelusetelin arvo niin, että se on 
asiakkaan kannalta kohtuullinen. Kohtuullisuutta arvioitaessa on otettava huomioon kustannukset, 
jotka aiheutuvat kunnalle vastaavan palvelun tuottamisesta kunnan omana tuotantona tai 
hankkimisesta ostopalveluna sekä asiakkaan maksettavaksi jäävä arvioitu omavastuuosuus. Kunta 
tai kuntayhtymä on velvollinen suorittamaan yksityiselle palveluntuottajalle korvausta vain 
osoittamiensa henkilöiden käyttämistä lasten varhaiskasvatuspalveluista ja palveluseteliä 
käytettäessä hyväksymälleen yksityiselle palveluntuottajalle enintään palvelusetelin arvoon saakka. 
 
Nurmijärvellä varhaiskasvatuksen palveluseteli on käytössä yksityisen päiväkotihoidon 
rahoitusvaihtoehtona kunnanhallituksen päätöksen (29.8.2014 § 269) mukaisesti 1.8.2015 alkaen. 
Palveluseteli rinnastetaan varhaiskasvatuslain mukaiseen kunnan järjestämään 
varhaiskasvatukseen. Huoltaja ei voi saada lapsesta samanaikaisesti palvelusetelietuuden kanssa 
lasten kotihoidontukea tai yksityisen hoidon tukea.  
 
Lapsikohtaisen palvelusetelin arvo määräytyy lapsen iän, perheen koon ja bruttotulojen sekä 
asiakkaan ja palveluntuottajan välisessä palvelusopimuksessa sovitun palvelutarpeen perusteella. 
Lapsikohtaisen palvelusetelin arvo määritellään laskennallisesta arvosta sääntökirjassa määrättyjen 
kertoimien avulla. 
 
Varhaiskasvatuksen palvelusetelin enimmäisarvo hyväksytään Nurmijärvellä vuosittain 
sivistyslautakunnan (16.6.2022 § 31) päätöksen mukaisesti. Enimmäisarvon määrittelyn perusteena 
käytetään 3–5 – vuotiaan lapsen kokoaikaisen varhaiskasvatuspaikan kuukausihintaa, joka 
tarkistetaan vuosittain pääsääntöisesti niin, että tarkistettu enimmäisarvo astuu voimaan 1.8. 
alkaen.  
 
Vuosittaisen tarkastelun mukaisesti indeksikorotus 1.8.2024 voimaan astuneesta kattohinnasta 
laskettuna on +3,76 % 1.8.2025 alkaen. 
 
Palvelusetelin arvon ohjeellisena tarkistusperiaatteena käytetään sosiaalipalveluiden 
ansiotasoindeksin ja elinkustannusindeksin yhdistettyä indeksiä. Indeksi muodostuu 
sosiaalipalveluiden ansiotasosta (vaikutus 70 %) ja elinkustannusindeksistä (vaikutus 30 %).  
Laskennassa käytetään viimeisimpiä käytössä olevia tilastokeskuksen indeksejä.  

 

Esitys indeksillä tarkistettujen palvelusetelien arvoiksi Nurmijärven alueella toimivissa yksityisissä 
päiväkodeissa 1.8.2025 alkaen: 
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 1.8.2024 alkaen Uusi arvo 1.8.2025 alkaen 

3–5 – vuotiaat lapset 
 

 939 
 

 974 

Alle 3-vuotiaat lapset               
(kerroin 1,6) 

 

1503 
 

1560 

 

Palvelusetelituotteet 1.8.2025 alkaen 

Palvelutuotteet 3–5 v. Alle 3 v. 

 yli 146 tuntia/kk 100 %  974 1560 

 105 - enintään 146 tuntia/kk 100 % 974 1560 

 84 - enintään 105 tuntia/kk 70 % 683 1092 

 yli 60 - enintään 84 tuntia/kk 60 % 584 936 

 enintään 60 tuntia/kk 40 % 389 624 

 

Palveluntuottajalla on mahdollisuus hakea korotettua palveluseteliä perustuen lapsen tuen 
hallintopäätökseen sekä suunnitelmaan korotetun palvelusetelin käytöstä. Palvelusetelin arvon 
korotus palveluntuottajalle toteutetaan käyttämällä enimmäisarvoon suhteutettuja kertoimia, jotka 
ovat sivistyslautakunnan päätöksen (2.3.2023 § 11) mukaisesti 1,5 (1 ½); 2 ja 3.  

Indeksitarkistus lisää palvelusetelikuluja 1.8. – 31.12.2025 väliselle ajalle arviolta 126 000 euroa. 
Indeksikorotuksen vaikutus palvelusetelikuluihin on ennakoitu 4 % korotuksella vuoden 2025 
talousarviossa. Tarvittaessa määrärahan riittävyyttä tarkastellaan uudelleen osavuosikatsausten 
yhteydessä. 
 
Vaikutusten arviointi  
Palveluseteli lisää perheiden vaihtoehtoja lapsen varhaiskasvatuksen järjestämiseksi ja samalla 
vähentää painetta kunnan omaan palvelutuotantoon. Tulosidonnainen palveluseteli mahdollistaa 
yksityisen palvelun käytön kaikille perheille. Asiakkaiden maksamat omavastuuosuudet yksityisessä 
varhaiskasvatuksessa noudattavat Nurmijärvellä kunnallisen varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja.  
 
Yksityisen palveluntuotannon riskinä on tuotannon keskeytyminen taloudellisista syistä ja 
varhaiskasvatuksen järjestämisvastuun siirtyminen kunnalle. Palvelun tuottamisesta aiheutuvia 
kustannuksia tukeva palvelusetelin perushinta vuosittaisella indeksitarkistuksella toteutettuna sekä 
palvelusetelin kertoimet varmistavat palveluiden jatkuvuuden ja laadukkaan yksityisen 
varhaiskasvatuksen toteuttamisen. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää 
varhaiskasvatuspalveluiden palveluseteliin liittyvän sääntökirjan hyväksymisestä ja palvelusetelin 
suuruudesta. 
 
 

Esittelijä  
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Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Sivistyslautakunta päättää palvelusetelin enimmäisarvoksi eli 3–5-vuotiaan lapsikohtaiseksi 
kokoaikaisen varhaiskasvatuspaikan kuukausihinnaksi 974 euroa 1.8.2025 alkaen. 
 
 

Valmistelija 
Varhaiskasvatuspäällikkö Marianna Kokko puh. 040 3172201 
 

 
Päätös  

   
 
Jakelu 
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Otto-oikeuden käyttäminen viranhaltijoiden päätöksiin 
  
Sivistyslautakunta 24.04.2025       
      
 
 

Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, 
joka on kuntalain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen 
jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. Hallintosäännössä 
voidaan määrätä vastaava oikeus koskemaan myös lautakuntia ja liikelaitoksen johtokuntia. 
 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 37 §:n mukaan asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti ottaa 
lautakunnan käsiteltäväksi, jollei asiaa ole ilmoitettu otettavaksi kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
 
Hallintosäännön 39 §:n 2 momentin mukaan lautakunnan alaisen viranhaltijan on ilmoitettava 
lautakunnalle tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun ottamatta sellaisia asioita tai 
asiaryhmiä, joista lautakunta on ilmoittanut, ettei se käytä otto-oikeuttaan. 
 
Hallintosäännön 39 §:n 3 momentin ilmoitusvelvollisuuden ulkopuolelle erikseen rajataan 
seuraavat asiat, joita ei tarvitse ilmoittaa ottomenettelyyn: 
- kynnysarvon alle jäävät tavara-, palvelu- ja urakkahankinnat (pienhankinnat) 
- opiskelijoille, tutkijoille ja tutkimuslaitoksille myönnettävät tutkimusluvat 
- työryhmän asettaminen 
- tilakeskuksen päällikön alaisen toimialueen hallinnoimien asuntojen ja toimitilojen 
vuokrausta ja käyttöoikeuksia koskevat viranhaltijapäätökset. 
 
Otto-oikeutta ei ole seuraavissa asioissa: 
- lain tai asetuksen mukaisissa lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenettelyä koskevissa asioissa 
- yksilöön kohdistuvissa opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen asioissa 
- kuntalain 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirretyissä asioissa, jos 
asianomaiset kunnat niin sopivat 
- henkilöstöä koskevissa päätöksissä lukuun ottamatta vakinaiseen virkaan ottamista koskevat 
päätökset.  
 
Ilmoitus otto-oikeuden alaisesta päätöksestä on tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan 
tarkastamisesta. Viranhaltijapäätösten osalta määräaika lasketaan päätöksen tai pöytäkirjan 
allekirjoittamisesta. Ilmoitus tehdään julkaisemalla pöytäkirja tai viranhaltijapäätös 
luottamushenkilöiden tietoverkossa. 
 
Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden estämättä panna 
täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian ottamisesta kunnanhallituksen tai 
lautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Ottomenettelyyn on ilmoitettu 27.3.–16.4.2025 seuraavat viranhaltijapäätökset: 
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Sivistysjohtaja 
2.4.2025 § 28 Seitsemän veljeksen koulun kalustehankinta dynaamisen hankintajärjestelmän 

sisäisellä kilpailutuksella 
 
Varhaiskasvatuspäällikkö 
11.4.2025 § 8 Varhaiskasvatuksen koordinaattorin viran täyttäminen / Sari Saksholm 
4.4.2025 § 4 Palvelusetelin arvon korottaminen lapsen tuen päätökseen liittyen / Pilke 

päiväkoti Hehku 
4.4.2025 § 5 Palvelusetelin arvon korottaminen lapsen tuen päätökseen liittyen / Pilke 
 päiväkoti Hehku 
4.4.2025 § 6 Palvelusetelin arvon korottaminen lapsen tuen päätökseen liittyen / Pilke 
 päiväkoti Hehku 
4.4.2025 § 7 Palvelusetelin arvon korottaminen lapsen tuen päätökseen liittyen / Pilke  
 päiväkoti Hehku 
 

Esittelijä  
Sivistysjohtaja 

 
Esitys  

Lautakunta päättää merkitä ne viranhaltijoiden päätökset tiedoksi, joiden osalta ei ole käytetty 
otto-oikeutta määräaikaan mennessä ja todeta, ettei lautakunta käytä otto-oikeuttaan niiden 
päätösten osalta, joissa oikaisuvaatimusaika on voimassa. 

 
Valmistelija 

Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400 
 

Päätös  
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26 
Ilmoitusasiat 
  
Sivistyslautakunta 24.04.2025       
      
 

• Sivistyslautakunnan ja hyvinvointilautakunnan yhteinen tapaaminen 8.5.2025 klo 17.00 
(Keuda Nurmijärvi) 

 
 
Esittelijä  

Sivistysjohtaja 
 
Esitys  

Merkitään tiedoksi. 
 
Valmistelija 

Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400 
 

Päätös  
   

 


